
お客様各位 

 

平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

５月 22 日(月)より本店営業部が仮店舗（ひらかたサンプラザ 1 号

館 1 階）へ移転いたします。それに伴い、旧本店営業部ＡＴＭコーナー

は 5 月 19 日(金)18：00 から一時休止させていただき、６月 13 日

（火）から、「岡東町出張所」として AＴＭコーナーを再開いたします。 

本店営業部の仮店舗 ATMコーナーにつきましては５月 22日(月)

から通常通りご利用いただけます。5月１９日(金)18:00から５月２１

日(日)の間につきましては、下記近隣の ATM コーナーをご利用くだ

さいますようお願いいたします。 

休止期間中につきましては、お客様にはご不便、ご迷惑をおかけしま

すが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

（お問い合せ先：枚方信用金庫 本店営業部 TEL 072-841-1171） 

 

（本店営業部近隣のATMコーナー）

本店営業部（仮店舗） ひらかたサンプラザ1号館1階 5/22(月)から営業

岡東町出張所 旧本店営業部1階
5/19(金)18時～6/12(月）まで休止
6/13(火)から営業

岡本町出張所 ビオルネ1階 通常通り営業

枚方市駅出張所 枚方市駅中央改札口近く 通常通り営業

関西医科大学付属病院出張所 関西医科大学付属病院1階 通常通り営業


